福井建協 第 206 号
福 土 技 第　31 号

平成30年10月15日

　各地区建設業会等団体長　様

技士会会員　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）福井県建設業協会
会 長　坂 川　 進
福井県土木施工管理技士会

会 長　坂 川　 進
（公 印 省 略）

「積算の基礎知識と積算基準改定の解説」講習会の開催について

標記について、下記のとおり開催されますのでご案内いたします。
下記事項をご参照のうえ、受講を申込まれる方は別紙申込書に記入のうえ、建産連事務局までお申込みください。
記

１．日　時　　平成30年11月7日（水）　　9：30 ～ 12：00

２．会　場　　福井県建設会館（福井市御幸3-10-15　TEL.0776-24-1184）

３．内　容　　①平成30年度積算基準改定のポイント解説
　　　　　　　　　　②福井県および福井市に関する積算動向の解説
　　　　　　　　　　③積算業務における留意点

４．定　員　　８０名　（申込み順）
５．主　催　　福井県建設産業団体連合会

共　催　　（一社）福井県建設業協会、福井県土木施工管理技士会
６．申込方法　別紙「受講申込書」によりＦＡＸにてお申込みください。
　　　　　　　　　　平成30年10月17日（水）8：30より受付開始とします。
・先着順で定員になり次第、締め切らせていただきます。
・定員数を超えた後に申込みされた方へは、当事務局より連絡いたします。

また、人数の調整をお願いする場合がありますのでご了承ください。
・事務局より連絡がない場合は、申込受付完了とご判断ください。
・受講票の発行はいたしません。
８．受講料（税込・資料代込）
◎会　員（建産連、協会、技士会の何れかに加入）　 1,000円
　　　　　　　　 〇非会員（上記以外の方）　　　　　　　　　　　　 2,000円

９．振込先　　10月31日（水）までに下記の振込先へお振込みください。

※ 振込確認後に申込み完了となります。
※ 振込手数料は各自でご負担をお願いします。
※ 振込後のキャンセルの場合、受講料返金は致しかねますので
予めご了承ください。
	福井銀行　勝見支店　普通口座

口座番号　１０６５８５６　　　ﾌｸｲｹﾝｹﾝｾﾂｻﾝｷﾞｮｳﾀﾞﾝﾀｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ

10．その他　　CPDSの認定を申請予定（３ユニット）
11．問合せ　　福井県建設産業団体連合会　　TEL：0776-24-1184　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(しんかい),新海)まで

　※CPDS受講証明書発行をご希望される方は、
本人確認の為、当日受付にて「監理技術者証」「CPDS技術者証」
「運転免許証」などの提示をお願いします。